
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П'ЯТА ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО червня 2023 року №51

Про затвердження штатного розпису Степненської гімназії 
Степненської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства освіти і науки України від 06Л2.2010 № 1205 
«Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 
освіти», наказом Міністерства освіти і науки України від 04Л1.2010 №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
згідно зі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення належного функціонування закладів освіти Степненської сільської 
ради, враховуючи висновок постійної комісії з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. В межах фонду оплати праці затвердити штатний розпис Степненської 
гімназії Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області 
на 2023-2024 навчальний рік з 01 вересня 2023 року в кількості 24,25 штатних 
одиниць, додається.

2. Рішення сільської ради від 24.06.2022 № 31 «Про затвердження штатного 
розпису Степненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Степненської 
сільської ради на 2022-2023 навчальний рік» вважати таким, що втрачає 
чинність з 01.09.2023.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.

Сільський голо ВячиЬтав ЛЮБИМЕНКО



Додаток
до рішення сільської ради від 30.06.2023 №51

ШТАТНИЙ РОЗПИС 3 01 вересня 2023 року 
Степненська гімназія Степненської сільської пади Запорізького району Запорізької області

(назва установи)

№
з /п

Назва структурного підрозділу та 
посад

К
іл

ьк
іс

ть
 ш

та
тн

их
 

по
са

д

П
ос

ад
ов

ий
 о

кл
ад

 
гр

н

Надбавки (грн) Доплати (грн)

Фонд заробітної 
плати на місяць 

грн

за
 с

кл
ад

ні
ст

ь 
та

 
на

пр
уж

ен
іс

ть

за
 о

со
бл

ив
і у

м
ов

и 
ро

бо
ти

за
 в

ис
лу

гу
 р

ок
ів

за
 б

іб
лі

от
еч

ну
 

ро
бо

ту
 т

а 
ро

бо
ту

 з 
ф

он
до

м
 п

ід
ру

чн
ик

ів

за
 р

об
от

у 
в 

ні
чн

ий
 

ча
с

за
 в

ик
ор

ис
та

нн
я 

де
з.з

ас
об

ів

за
 р

об
от

у 
зі 

ш
кі

дл
ив

им
и 

ум
ов

ам
и

і 2 3 4 5 б 7 8 9 10 н із

1 Директор 1 * * *

2 Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

1,5 *
к

3 П рактичний психолог 0,75 * к

4 С оціальний педагог 0,5 * к

5 П едагог організатор 1 * к

6 Бухгалтер 1 5265,00 2632,50 7897,50
7 С естра м едична 1 5005,00 1001,00 500,50 6506,50
8 Бібліотекар 0,5 2372,50 474,50 237,25 3084,25

9 Завідувач господарства 1 4745,00 2372,50 7117,50
10 Інженер - електронік 0,5 2502,50 2502,50
11 Секретар 1 3934,00 3934,00
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 н 13

12 П рибиральник службових 
приміщ ень

1 3153,00 315,30
3468,30

13 П рибиральник службових 
приміщ ень

1 3153,00 315,30
3468,30

14 П рибиральник службових 
приміщ ень

1 3153,00 315,30
3468,30



15 Д вірник 1 3153,00 3153,00

16 Кухар 1,5 5121,00 614,52 5735,52

17 П ідсобний робітник 1 3153,00 378,36 3531,36

18 Робітник з комплексного 
обслуговування й ремонту 
будівель

1 3934,00
3934,00

19 Сторож 1 2893,00 838,56 3731,56

20 Сторож 1 2893,00 838,56 3731,56

21 Комірник 1 3153,00 3153,00

22 М аш иніст котельні - сезон. 1 2893,00 419,28 3312,28

23 М аш иніст котельні - сезон. 1 2893,00 419,28 3312,28

24 М аш иніст котельні - сезон. 1 2893,00 419,28 3312,28
25 М аш иніст котельні - сезон. 1 2893,00 419,28 3312,28

0,00
0,00
0,00

0,00

Всього 24,25 69155,00 5005,00 474,50 1001,00 237,25 3354,24 1446,40 992,88 81666,27

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


